URBANA Y CORREGIMIENTO DE CINCELADA 
DEL MUNICIPIO DE COROMORO – SANTANDER 

CONTRATISTA: VICA INGENIERIA LTDA 

NIT: 900.043.549-0 

REPRESENTANTE LEGAL: MARTIN ALONSO VILLANUEVA VERA 

CEDULA DE CIUDADANIA: 91.069.668 de San Gil 

VALOR INICIAL: 
DOSCIENTOS CATORCE MILLONES 
DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($214.200.000,00) 

PAGO ANTICIPADO: 
OCHENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 
OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($85.680.000,00) 

PLAZO INICIAL: CUATRO (04) MESES 

FECHA INICIAL:  28 DE AGOSTO DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 28 DE DICIEMBRE DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: MATEO VEGA GOMEZ 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA